



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

OLKA ApS

Hulegårdsvej 4

4100 Ringsted

(CVR-nr. 21 82 28 92)

Årsrapport for 2018/19

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2019

Ole Tietze
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet OLKA ApS
Hulegårdsvej 4
4100 Ringsted

CVR-nr.: 21 82 28 92
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion Ole Tietze
Karen Sofie Tietze

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 2.733.516. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 og balancen pr. 30. juni 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret solgt aktiviteten. Selskabet har skiftet navn til OLKA ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

13

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
2 Bruttofortjeneste	7.278.706	6.305.031
1 Personaleomkostninger	-2.379.834	-3.474.694
2 Af- og nedskrivninger	-759.432	-1.164.166
Andre driftsomkostninger	-517.991	0
Driftsresultat	3.621.449	1.666.171
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.644	2.793
Andre finansielle indtægter	14.983	17.591
Andre finansielle omkostninger	-96.378	-99.246
Resultat før skat	3.557.698	1.587.309
3 Skat af årets resultat	-824.182	-356.295
ÅRETS RESULTAT	2.733.516	1.231.014
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	14.877.497	800.000
Overført resultat	-12.143.981	431.014
Anvendelse i alt	2.733.516	1.231.014

Balance pr. 30. juni

14

AKTIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indretning af lejede lokaler	0	1.793.211
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	8.457.805
Materielle anlægsaktiver i alt	0	10.251.016
Andre tilgodehavender	27.600	27.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.600	27.600
ANLÆGSAKTIVER I ALT	27.600	10.278.616
Fremstillede varer og handelsvarer	0	7.994.068
Varebeholdninger i alt	0	7.994.068
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.619	598.340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	850.811
Udskudt skatteaktiv	5.455	0
Andre tilgodehavender	4.800.615	5.658
Periodeafgrænsningsposter	5.203	142.682
Tilgodehavender i alt	4.911.892	1.597.491
Likvide beholdninger	10.909.945	43.077
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	15.821.837	9.634.636
AKTIVER I ALT	15.849.437	19.913.252

PASSIVER

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	375.000	12.518.981
Forslag til udbytte for regnskabsåret	14.877.497	800.000
EGENKAPITAL I ALT	15.377.497	13.443.981
Udskudt skat	0	664.421
HENSÆTTELSER I ALT	0	664.421
Leasingforpligtelser	0	2.597.876
Langfristet gæld i alt	0	2.597.876
Kreditinstitutter m.v.	1.113	1.392.022
Leasingforpligtelser	0	786.510
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	54.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.648	369.623
Gæld til tilknyttede virksomheder	307.977	0
Anden gæld	35.202	604.819
Kortfristet gæld i alt	471.940	3.206.974
GÆLD I ALT	471.940	5.804.850
PASSIVER I ALT	15.849.437	19.913.252
6 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	2.171.759	3.125.473
Pensioner	144.776	231.881
Andre udgifter til social sikring	63.299	117.340
	<u>2.379.834</u>	<u>3.474.694</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4</u>	<u>8</u>
2 Særlige poster		
Indtægter ved salg af aktivitet	3.593.382	0
Indgår i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter		
Omkostninger ved salg af aktivitet	517.991	0
Indgår i resultatopgørelsen under andre driftsomkostninger		
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.494.058	140.696
Årets regulering af udskudt skat	-669.876	215.599
	<u>824.182</u>	<u>356.295</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Værdi før foretagne opskrivninger	<u>0</u>	<u>8.457.805</u>

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
5 Reserve for opskrivninger		
Saldo primo	0	55.888
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-55.888
	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et aktiv i form af en earn out. Earn outen er indregnet til kr. 0 efter en vurdering af de efterfølgende resultater i earn out perioden.

Sambeskatning

OLKA ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for OLKA Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karen Sofie Tietze

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-933902736313

IP: 188.179.xxx.xxx

2019-11-18 14:13:50Z

NEM ID 

Ole Tietze

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-438133822616

IP: 188.179.xxx.xxx

2019-11-18 14:16:42Z

NEM ID 

Ruddi Carlsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:33454817

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-11-18 14:19:47Z

NEM ID 


Ole Tietze

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-438133822616

IP: 188.179.xxx.xxx

2019-11-18 14:40:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PW16W-EF2EN-JEOK8-Z0L8Q-NTF8T-VSKZ6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>